Gemeinde Siemz-Niendorf Die Bürgermeisterin

Öffentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Ausschusses für Bau, Ordnung und Soziales der Gemeinde Siemz-Niendorf ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 12.05.2022, 18:00 Uhr **Ort, Raum:** im Feuerwehrgerätehaus Groß Siemz

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung des öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 17.08.2021
- 5 Anfragen der Ausschussmitglieder und Mitteilungen
- 6 Vorstellung und Beratung über Möglichkeiten der Energiewende mit der LEKA in der Gemeinde Siemz -Niendorf
- 7 Öffentliche Vorlagen
- 7.1 Schutzzaun Bushaltestelle Niendorf

4/792/2021

7.2 Satzung der Gemeinde Lüdersdorf für die 4. Änderung des B-Plans Nr. 12 "GE Wahrsow" in Verbindung mit der 6. Änderung des Flächennutzungsplanes - Beteiligung der Gemeinde Siemz-Niendorf als Nachbargemeinde - 4/841/2022

Nichtöffentlicher Teil

- Billigung der Sitzungsniederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung vom 17.08.2021
- 9 Nichtöffentliche Vorlagen
- 9.1 Errichtung und Betrieb von 2 Windkraftanlagen am Standort WEG 02/21 Löwitz West- "Löwitz West I" Hier:

4/899/2022